PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТУФЬЕВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
26.04.2016 г.
№  76 / 9
О плане финансирования проведения местных праздников и иных зрелищных мероприятий, местных традиций муниципального округа Алтуфьевский на 2 полугодие 2016 года

В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 06.11.2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Совет депутатов муниципального округа Алтуфьевский решил:
1. Утвердить план финансирования проведения местных праздников и иных зрелищных мероприятий, местных традиций муниципального округа Алтуфьевский на 2 полугодие 2016 года:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Объем финансиро-вания

(тыс. руб.)

	III квартал

	1
	Мероприятие, посвящённое Дню города
	03.09
	100,0

	2
	Мероприятия, направленные на патриотическое воспитание подрастающего поколения: молодежный слет в рамках программы «Внуки Победы», военно-патриотическая игра «Зарница»
	23-25.09
	280,0

	Итого:

	380,0

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Объем финансиро-вания

(тыс. руб.)

	IV квартал

	1
	Мероприятие, направленное на патриотическое воспитание подрастающего поколения: встреча  молодежи с ветеранами войны и труда, посвященная Дню старшего поколения
	октябрь
(дата уточняется)
	10,0

	2
	Мероприятие, направленное на патриотическое воспитание подрастающего поколения: слет поколений «Юность Москвы – Героям Родины» в честь Дня Героев Отечества в рамках программы «Внуки Победы»
	03.12
	90,0

	Мероприятия, посвящённые Новому году:

	3
	   - Новогодний молодежный бал
	21.12
	100,0

	4
	   - Новогодний «Голубой огонёк»
	23.12
	30,0

	5
	   - Новогодняя Ёлка для детей
	24-25.12
	200,0

	Итого:

	430,0

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Алтуфьевский Баранникова О.А.

Глава муниципального округа

Алтуфьевский

    О.А. Баранников